
Data vozidla


Data vozidla

Značka: V
Modelový rok: 2015
Prodejní typ: 1T3224
MKB (Kód mot.): CAYC
GKB (Kód př.): QQW

Ident. č. vozidla: WVGZZZ1TZFW014489
Popis: TOURAN 1.6 TREND 77 TDID7F
Datum výroby: 2014-07-17 
Datum prodeje: 2014-07-30 
Číslo typového schválení: e1*2001/116*0211*34 

Provozovna Vyexpedování Podpora
Kód země BEL ---
Region 202 ---
Číslo obchodníka 02062 ---

Barevné provedení

Kód barvy Vnitřní Vnější
Typ YV 0N/0N
Číslo laku (KD č. laku) --- LA1X
Popis Florence-Soul/Soul/Soul/Soul Béžová Titan metalíza/Béžová

Titan metalíza

Záruka  
HistorieStav



Garanční klíč Stav

Oznámení posledního stavu

Datum přihlášení
Stav km při
přihlášení

V92-Campaign 23R7
implemented Var.2

aktivní 2018-07-10

Zobraz záznamů

10

Hledat:

Zobrazuji 1 až 1 z celkem 1 záznamů
První Předchozí Další Poslední

PR-čísla

PR-č. Původ Rodina Popis

0AF L STV Stabilizátor vpředu

0BF L STH Stabilizátor vzadu

0C0 L COZ Standard

0EG L EDF Díly pro zástavbu převodovky
"DQ 200"

0F9 L KRS Palivový systém pro diesel

0KA L KAE Bez nálepek a emblému

0M0 L KBV Palivová nádrž

0N4 L HIA Čtyřprvková náprava

0RB L ZSS Zajišťovací systém nastartování

0TD L ZFM Textilní koberečky pro všechny
řady sedadel

0VE L BTA Provozní návod
VLÁMSKY/FRANCOUZSKY

Zobraz záznamů

history.vehicle.all

Hledat:

1



PR-č. Původ Rodina Popis

0Y1 L KLZ Standardní klimatické oblasti

0YD L GKH "Váhová třída ""4"" pro zadní
nápravu "

1AT L BRS Elektronický stabilizační
program (ESP) s podporou řízení
vč. komfortního asistenta
brždění, ABS, EDS a ASR

1C1 L FRO Odolnost proti mrazu do -25
stupňů C

1CZ L AED Díly platné pro vůz -1T0-

1D2 E AHV Závěsné zařízení s
odnímatelnou hlavicí

1DG L SZU Přídavný nápis "TDI"

1E0 L AKB Bez nádoby na aktivní uhlí

1EX L TYP Se speciálním typovým štítkem
pro Evropské společenství pro
M1-Pkw

1G8 L RER Tire Mobility Set: 12-V-
Kompresor a hustilka

1JA L DFH Tlumení zadní, základní 1

1KS L BAH Kotoučové brzdy zadní -
Geomet D

1N3 L LEN Servo řízení elektromechanické,
řízené v závislosti na rychlosti

1NL P RAA Se zakrytím pro kola z lehké
slitiny

1PE P ABR Šrouby kol s ochranou proti
odcizení

1Q1 L TGL Dynamický tlumič na volantu
26,5Hz

1S3 L BOW Sada nářadí

1SA L TWU Bez přídavné spodní ochrany
pohonné jednotky

1T2 L VBK Výstražný trojúhelník



PR-č. Původ Rodina Popis

1W8 L KBX Bez chladícího boxu

1X0 L ATA Přední náhon

1Z2 L KRM Prvotní náplň paliva

1ZE L BAV Kotoučové brzdy vpředu, zevnitř
odvětrávané

2A0 L UEA Základní výbava

2G5 L EBB Hrdlo palivové nádrže bez
vložky-modul 1

2H0 L CHA Bez Dynamic Drive Control

2JU L STF Nárazník v barvě vozu

2KW L SAU Nálepka/štítek německy-
francouzsky- holandsky

2PP P LRA Multifunkční kožený volant (3
ramenný) s možností ovládání
pro multif. ukazatelrádio a
telefon

2UA L SWP Standardní design

2WA L ZBR Bez dodatečného obutí

3C7 L SHM Tříbodový bezpečnostní pás pro
střední sedadlo ve 2. řadě
sedadel

3CA L TRW Bez dělící stěny

3FA L DEI Bez střešního okna (plná
střecha)

3GA L LBH Bez nákladové podlahy

3H0 L LER Bez uvolnění opěradel předních
sedadel

3J1 L KOV Opěrky hlavy přední, výškově
nastavit.

3K0 L SKS Hlavové opěrky bez
bezpečnostního systému

3L1 L SIE Sedadlo řidiče výškově
nastavitelné



PR-č. Původ Rodina Popis

3M0 L SZL Bez zvláštních opatření

3S2 E DAR Střešní nosič, černý

3SB L SFR Pravé přední sedadlo, normální

3TB L SFL Přední levé sedadlo, normální

3U7 L GPR Zakrytí zavazadlového prostoru

3YQ L TAV Odkládací kapsy vě všech
dveřích (s držákem pro 1L láhev)

3ZF P SHA Tříbídívý automatický bezp. pás
ve 2.řa.sedadel, s výškovým
nastavením pro 2. a 3. řadu
sedadel

4A0 L SIH Bez vyhřívání sedadel

4AF L TSV Výplň dveří - pěnová fólie s
textilními plochami

4B1 L SSL Boční ochranné lišty černé

4E2 L SDH Elektrické odjištění kufru

4GQ L WSS Vrstvené čelní sklo tónované s
úpravou pro VIN číslo

4H5 P KDS Dětská pojistka elektrická pro
zadní dveře, ovladatelná ze
sedadla řidiče

4I2 L TKV Centrální zamykání bez bezp.
pojistky, s dálkovým ovládáním
a 2ma sklop. klíčky

4L6 P IRS Vnitřní zpětné zrcátko
automaticky odcloněné

4LC P BED Ovládání pro rádio

4MA L ASH Bez otočného větracího okna
vzadu

4N0 L INT Přístrojová deska - standardní

4UF L AIB Airbag řidiče a spolujezdce s
deaktivacíairbagu spolujezdce



PR-č. Původ Rodina Popis

4X3 L SAB Hlavový airbag systém pro
přední i zadnípasažéry vč.
bočního airbagu vpředu (neplatí
pro 3.řadu sedaček)

4Z2 L HAK Přihrádka na rukavice
uzavíratelná, osvětlená

5D1 L TRF Přenášecí frekvence 433,92 až
434,42 MHz

5K7 L LAC Ochranná fólie při transportu
(min.ochr)s dodatečným
transportním ochranným
opatřením

5KT P HIS 3 samostatné sedačky ve 2.
řadě , 2 sed.ve 3. řadě

5MR L EIH Dekorační obložení "Chrom
matt" přístrojové desky a
dveřních přihrádek

5RQ L ASR Vnější zpětné zrcátko na straně
spoluj. konvexní

5SL L ASL Vnější zpětné zrcátko na straně
řidiče asferické

5XI L SON Sluneční clona s make-up
zrcátkem, osvětlené, logo
airbag na cloně

6A0 L FEU Bez hasicího přístroje

6E3 E MAS Loketní opěrka cpředu s
odkl.prostorem, výškově a
délkově nastavitelná

6EA L ZKS Bez přídavných bočních krytů
karosérie, ochrana proti
odlétajícímu kameni

6FA L BBO Vnější zpětná zrcátka v barvě
vozu, madla dveří černá

6P1 L KZH Držák poznávací značky vzadu
(EU)

6PC P HBV Madlo ruční brzdy - kůže



PR-č. Původ Rodina Popis

6Q2 P SAG Hlavice řadící páky kožená

6R0 L SHV Zakrytí řadící páky pro automat.
řazení

6W1 L KZV Držák poznávací značky vpředu
(velký)

6XQ P ASE Vnější zpětná zrcátka, elektr.
sklopná, s osvětlením okolí a se
sníženým zrcát- kem na straně
spolujezdce

7AA L EDW Imobilizér elektronický

7E0 L WSA Bez tepelného
akumulátoru/přídavného
topení

7K1 L RDK Ukazatel kontroly pneumatik

7L3 L SNA Bez Start/Stop systému, bez
rekuperace

7M5 L EIL Prahy dveří bez ochranné fólie

7MJ L AGM Exhalační předpis, EU5 plus

7N3 L ALS Odkládací přihrádky ve stropní
konzoli

7P0 L LOR Bez bederní opěry v předních a
zadních sedadlech

7QL E CDR Nositel dat pro západní-Evropu,
integrovaný

7UC P NAV Navigační system "RNS 315" s
TFT-Touchscreen, zdířkou pro SD
karty, CD-přeh. a multimediální
zdířkou AUX-IN

7V1 L BEL Prosvětlení přístrojů,
regulovatelné, červený noční
design vypínačů

7X1 E EPH ParkPilot

7Y0 L SPU Bez asistenta při změně
jízdního pruhu



PR-č. Původ Rodina Popis

8AY P RAO Rádio integrované v navigačním
systému

8CC L TWP Bez hřídelky náhonu
tachometru bez plombování
(elektronický tachometr)

8E2 L ENT Odrušení pro příjem UKW a
MW vysílání

8G0 L LIA Bez světelného systému

8GU L GEN Alternátor 140A

8ID L HSW Hlavní halogenový světlomet se
směrovýmisvětly pod
společným zasklením

8K3 P FLS Automatický spínač jízdního
osvětlení s denním osvětl., s
funkcí "Leaving home" a
manuální funkcí "Coming
home"

8N3 P SWS Dešťový senzor

8Q1 L LWR S dálkovou regulací polohy
světlometu

8QD L SLR Klíček pro centrální zamykání
vozu -- 2 klíčky --

8RM P LSE 8 reproduktorů (pasivní)

8S5 L LEL 2 světla na čtení vpředu

8SA L SBR Zadní skupinové svítilny -
normální provedení

8T2 L GRA Zařízení pro udržování
konstantní rychlosti -
elektronické

8TC L NEL Koncové mlhové světlo,
pravostranný provoz

8U0 L ZWM Bez dodatečného zařízení pro
měření ujeté vzálenosti

8W0 L WWA Bez ukazatele stavu kapaliny



PR-č. Původ Rodina Popis

8WA L NES Bez předních mlhových
světlometů

8X0 L SWR Bez omývacího zařízení
světlometu

8Y1 L SNH S dvoutónovou houkačkou

8Z5 L MKU Mírné klima

8ZH P ANT Anténa s příjmem AM/FM
"Diversity"

9A0 L TAA Bez taxialarmu

9AK P HKA Climatronic s regulací vzduchu,
bez freonů

9D0 L VEF Bez přípravy pro vestavbu
vysílačky

9F0 L VRT Bez přípravy pro výstražné
zvukové zařízení a bez vysílací
antény

9FB L AKA S kontrolním ukazatelem
automatické převodovky AG

9JA L RAU Nekuřácké provedení

9KA L EKL Bez identifikačního osvětlení

9M5 L ZUH Přídavné topení

9PC L SWZ Přední stěrače standard

9Q5 E MFA Multifunkční ukazatel plus
ovládání

9T0 L BWD Bez vyhřívaných trysek
ostřikovače skla

9TC L WAL Přídavná odrazka (dveře)

9WC L AUD Bez připojení k multimédiím ve
vozidle

9Y1 L ATE S ukazatelem vnější teploty

9ZI E VTV Mobile phone interface for
"RNS 315"



PR-č. Původ Rodina Popis

A8C I AUS Komfortní výbava

AV1 L LRV Pravosměrný provoz

B02 P TPL Země typových zkoušek-BELGIE

B0A L BLB Sada dílů bez specifických
předpisů země určení

C35 E COC COC-dokument 35

CI5 P RAD 4 Disky z lehkých slitin "Sedona"
černá, lesklý povrch, 6,5 J x 16

D38 I MOT 4-vál. turbodiesel 1,6 L/77
KW(4V) TDI CR Agregát:
TF3/TN1/TJ1

E0A L AAU Žádné akční provedení

EM0 L MKE Bez identifikace únavy

F0A L FZS Žádné zvláštní vozidlo,
standardní provedení

FB0 L LAK Normální lakování

FC0 L IND Bez individuální zástavby

G1C I GSP 7-mi stupňová automatická
převodovka nebo DSG, pozn.:
Fam. EDF

G24 L DFV Tlumení přední

H7X P REI Pneumatiky 205/55 R 16

J0N L BAT Baterie 330A (61Ah)

K8P I KAR MPV

KA0 L KSU Bez kamerového
systému/senzorů nehody

KL1 L KZB LED osvětlení státní poznávací
značky

L0L L LEA Levostranné řízení

L42 L GKV Okruh pérování 42 pouze
vestavěné řízení žádná
předpověď spotřeby



PR-č. Původ Rodina Popis

N4G L SIB Látkové potahy sedadel "Charly"

NV0 P GNF Koženkové potahy na zadních
stranách 1. a 2. řady sedaček

NY0 L BGK Baterie/alternátor - standardní
kapacita

P14 G Mirror package

PG1 G 2 individual seats in 3rd row of
seats retractable into cargo area

PJ6 G Sedona 6.5J x 16 (5-V-spoke
style) tires 205/55 R16

PKF G Family package

PM4 G Leather-wrapped multi-
function steering wheel (3-
spoke)

PNB G Navigation feature "RNS 315"
(for "RCD 310")

QA0 L KIS Bez dětské sedačky

QE4 L ALG Odkládací přihrádka na
přístrojové desces víkem

QG1 L WIV Prodloužený servisní interval

QI6 L SEA Interval prohlídek vozidla
30000 km nebo 2 roky (
flexibilní )

QJ0 L CHR Bez chromového paketu

QK0 L KAS Without camera and without
distance sensor (driver
assistance system)

QL3 L SCT Tepelné ochranné zasklení
(zelené)

QN0 L SVS Bez zásuvky pod předními
sedadly



PR-č. Původ Rodina Popis

QR0 L KMP Bez kompasu/ukazatele
dopravního
značení/identifikace dopravní
značky

QS0 L KFK Bez elektronicky řízeného
chlazení

QV0 L TVE Bez příjmu TV/digitální
radiopříjem

RGY G "RCD 310" pro navigční funkci

TF3 I GMO 4-vál. diesel 1,6L Agregát: 03L.1

U5A L INS Kombi-přístroje s elektronickým
tachom.,ukazatelem počtu
ujetých kilometrů (celkový a
denní), otáčkoměr

UF0 L ESS Bez elektrického rozhraní

UG1 L AFH Asistent rozjezdu do kopce

V0A L REL Pneumatiky bez určení značky

VF0 L FHW Pedálové ústrojí "Standard"

VK0 L LFF Vedení vzduchu standard

W19 G BE: Climatronic

WBR G "Hockey" package for Belgium
forces
3S2,6E3,PJ6,PA1,7X1,metal -
BELGIUM -

X2A G Equipment options subset for
Belgium

Zobrazuji 1 až 190 z celkem 190 záznamů
První Předchozí Další Poslední1



Historie vozidla

Data vozidla

Ident. č. vozidla: WVGZZZ1TZFW014489
Datum prodeje:: 2014-07-30

Typ: 1T3224
Příští HK (hlavní kontrola):
Příští EK (emisní kontrola):

Faktura Termín přijetí
2018-01-13

Stav km
92605

Č. zakázky
44398

Č. faktury
44680

Pracovní
pozice
Číslo
01500000

Označení
RVZ / diagnostika .

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Reklamace Termín přijetí
2018-01-04

Stav km
92605

Č. zakázky
44398

ID reklamace
94572126

Reklamace zákazníka: POTIER (2018-01-13 13:49):TEMOIN
PRECHAUFFAGE ET MANQUE DE PUISSANCE

Kódování zákazníka: Informace, navigace, komunikace, zábava >
Symbolické kontrolky > Kontrolka předžhavení >
Funkčnost > Reaguje

Okrajové podmínky:
Zjištění servisní dílny:
Kódování dílny: Servis vozidla > Systémy IT > SVM (Software

Versionsmanagement) > Řídicí jednotky, služby >
Chybové hlášení

Náhradní díl použitý k
odstranění závady:

Faktura Termín přijetí
2017-07-12

Stav km
74853

Č. zakázky
106324

Č. faktury
106423

Pracovní
pozice
Číslo
99999999

Označení
action 23r7 0099 wwo h1 22

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
3C0129363

Označení
usmernovac proudu vzduchu

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
04

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
03L130118

Označení
tlumic kmitu

Množství
4.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
08

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
000010006

Označení
stitek s upozornenim<br/
>'objednaci jednotka 100'

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
08

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2017-07-12

Stav km
74853

Č. zakázky
106324

Č. faktury
106390

Položka dílů
Číslo
5K0857522

Označení
Mirror gl

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
04

Kód příčiny
0

Paket
0

Reklamace Termín přijetí
2016-07-18

Stav km
55262

Č. zakázky
81199

ID reklamace
77161277

Reklamace zákazníka: APPUIE TETE AV DR BLOQUE
Kódování zákazníka: Celkové vozidlo > Montážní sestavy > Opěrka

hlavy 1. řady sedadel kompletní > Vodicí tyč
opěrky hlavy 1. řady sedadel

1 / 4



Okrajové podmínky:
Zjištění servisní dílny: remplacement guide appuie tête avd (bloqué voir

photos).
Kódování dílny: Karoserie nástavby a vestavby > Sedadla, řada

sedadel, loketní opěrky 1. řady > Vodicí pouzdro
opěrky hlavy 1. řady > Součásti, provozní hmoty >
Blokovaný

Náhradní díl použitý k
odstranění závady:

1k0-881-920-ad-82v

Faktura Termín přijetí
2016-07-18

Stav km
55262

Č. zakázky
81199

Č. faktury
83153

Pracovní
pozice
Číslo
72801900

Označení
Operka hlavy demontovany a
namontov

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
1K0881920A
D82V

Označení
GUIDE

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
08

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2016-07-18

Stav km
56114

Č. zakázky
146317

Č. faktury
146795

Položka dílů
Číslo
5K0857538
GRU

Označení
Cap

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
03

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
5K0949102A

Označení
Light

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
03

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
5K7857602
9B9

Označení
PANEL

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
08

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2016-07-05

Stav km
54074

Č. zakázky
79062

Č. faktury
80302

Pracovní
pozice
Číslo
01090015

Označení
Prohlidka s vymenou oleje
(promenli

Údržba
X

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Pracovní
pozice
Číslo
85181950

Označení
Filtr prachovy a pylovy d+n

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
OIL507.00

Označení
MOBIL SHC AV 5W30

Množství
4.50

Kód výr. DZ
6

SD
00

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
03L115562

Označení
Filterelem

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
N 9081320 2

Označení
Sroub

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
1K1819653B

Označení
Vlozka filtru s filtrovanim<br/
>pachu a skodlivin

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
000096319B

Označení
pripravek na cisteni skel<br/
>nemrznouci smes

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
13

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
2 / 4



Číslo
LST0M2A1X

Označení
metaliza-bezova titanium

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
02

Kód příčiny
0

Paket
0

Reklamace Termín přijetí
2016-06-16

Stav km
52000

Č. zakázky
79062

ID reklamace
76807455

Reklamace zákazníka: APPUIE TETE PASSAGE AV DR BLOQUE
Kódování zákazníka: Celkové vozidlo > Montážní sestavy > Opěrka

hlavy 1. řady sedadel kompletní
Okrajové podmínky:
Zjištění servisní dílny:
Kódování dílny:
Náhradní díl použitý k
odstranění závady:

Faktura Termín přijetí
2015-07-24

Stav km
31404

Č. zakázky
57594

Č. faktury
57601

Pracovní
pozice
Číslo
99999999

Označení
Pression des pneus reparation
pneu

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
63

Označení
CORDON

Množství
1.00

Kód výr. DZ
6

SD
03

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2015-07-07

Stav km
29443

Č. zakázky
56084

Č. faktury
56728

Pracovní
pozice
Číslo
01090015

Označení
Prohlidka s vymenou oleje
(promenli

Údržba
X

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
1

Pracovní
pozice
Číslo
85181950

Označení
Filtr prachovy a pylovy d+n

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
2

Položka dílů
Číslo
018

Označení
11DOSE LAVE GLACE

Množství
1.00

Kód výr. DZ
6

SD
02

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
OIL507.00

Označení
MOBIL SHC AV 5W30

Množství
4.30

Kód výr. DZ
6

SD
00

Kód příčiny
0

Paket
1

Položka dílů
Číslo
03L115562

Označení
Filterelem

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
1

Položka dílů
Číslo
N 9081320 2

Označení
Sroub

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
1

Položka dílů
Číslo
1K1819653B

Označení
Nast.filtr

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
2

Reklamace Termín přijetí
2015-03-03

Stav km
18571

Č. zakázky
1694705

ID reklamace
63355240

Reklamace zákazníka: pneu av dr crevé
Kódování zákazníka: Podvozek > Kontrola pneumatik
Okrajové podmínky:
Zjištění servisní dílny: pneu av droit suite choc
Kódování dílny: Podvozek > Kola, pneumatiky, kontrola tlaku

pneumatik > Pneumatiky > Součásti, provozní
hmoty > Poškozený

Náhradní díl použitý k
odstranění závady:

801-922-718-13-26

Faktura Termín přijetí
2015-03-03

Stav km
18571

Č. zakázky
1694705

Č. faktury
1695749

3 / 4



Pracovní
pozice
Číslo
44052000

Označení
Kolo kompletni d+n

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Pracovní
pozice
Číslo
44405650

Označení
Pneu vymenit

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
8019227181
326

Označení
PIREL 20555 R16 91 H PW W210
SOTTOZ

Množství
2.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
RTC1

Označení
RTC1

Množství
2.00

Kód výr. DZ
6

SD
97

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
311601361

Označení
Ventil pry

Množství
2.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
03

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
zz 601

Označení
MASSE

Množství
4.00

Kód výr. DZ
6

SD
00

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
WHT001812

Označení
Sroub kola

Množství
4.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
03

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2014-09-01

Stav km
3507

Č. zakázky
35697

Č. faktury
35709

Položka dílů
Číslo
NSCKEMM100

Označení
Antimartre m100

Množství
1.00

Kód výr. DZ
OWN

SD
13

Kód příčiny
0

Paket
0

Faktura Termín přijetí
2014-07-29

Stav km
10

Č. zakázky
33857

Č. faktury
33948

Pracovní
pozice
Číslo
01010000

Označení
Prohlidka predprodejni .

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Pracovní
pozice
Číslo
99999999

Označení
LAVAGE

Údržba
-

Lak
0000

Kód příčiny
0

Paket
0

Položka dílů
Číslo
019

Označení
plaque avant reflechissante

Množství
2.00

Kód výr. DZ
6

SD
01

Kód příčiny
0

Paket
0

4 / 4


	1
	Historie vozidla_WVGZZZ1TZFW014489

